
 

 

 

 

EDİTÖRDEN 

 

Değerli okurlarımız, 

 

Adıyaman Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi’nin bilim dünyasına katkılarının ve niteliğinin 

giderek arttığını görmek bizlere mutluluk vermektedir. Dergimizin bu sayısında, Adıyaman 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde yayınlanan Adıyaman Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Dergisinin, Ulusal Akademik Ağ ve Bilgi Merkezi (ULAKBİM) veri tabanı tarafından 

taranmaya başlandığı haberini paylaşmanın haklı gururunu yaşamaktayız. TUBİTAK ULAKBİM Sosyal 

ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı Komitesi tarafından dergimizin 2012 yılından itibaren veri tabanında 

dizinlenmesi uygun bulunmuştur. 

 

Bilim ve üniversite bir biri içinde gelişen sarmal kavramlardır. Bir üniversitenin birincil var oluş gayesi 

bilimsel bir kimliğe sahip olmaktır. Adıyaman Üniversitesi yeni kurulan bir üniversite olmasına 

rağmen, bilimsel bir kimlik oluşturmayı birincil hedefi yapmıştır. Üniversite dergileri bu bilimsel 

kimliği bilim dünyasına sunmanın ilk aşamasıdır. Adıyaman Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Dergisi 2008 yılında yayın hayatına başladıktan kısa bir süre sonra EBSCO, DOAJ, ASOS gibi 

uluslararası indekslerde taranmaya başlamıştır. Yılda üç kez okuyucularımız ile buluşan dergimiz, son 

olarak ULAKBİM’in tarama listesine girmeyi başarmıştır. Yakın gelecekteki hedefimiz SSCI tarafından 

taranan bir dergi olmaktır. Bu bağlamda dergimize büyük katkıları olan değerli yayın kurulu 

üyelerimize, dergimize gelen makaleleri titizlikle değerlendiren hakemlere ve makalelerini gönderen 

yazarlara sağladıkları katkılardan ve ilgilerinden dolayı teşekkür ederim. 

 

Dergimizin bu sayısında Eğitim Bilimleri, İşletme, İktisat ve Kamu Yönetimi alanlarında ilgi ile 

okuyup yararlanabileceğiniz önemli çalışmalara yer verilmiştir.  Dergimiz bundan sonraki 

sayılarında da sosyal bilimler alanına katkıda bulunan önemli çalışmalara yer vermeye devam 

edecektir. Bir sonraki sayıda görüşmek dileğiyle… 

 

Saygılarımla. 
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